
Linie 180 Eisenach - Gerstungen - Großensee 25.10.2021-29.10.2021

F S F F F S F F F F

Eisenach, ZOB ab 6:45 7:35 8:35 10:35 11:35 12:25 12:25 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35

- Sophienstraße * 6:48 7:38 8:38 10:38 11:38 12:28 12:28 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38

- Frankfurter Str. * 6:50 7:40 8:40 10:40 11:40 12:30 12:30 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40

- Ehrensteig * 6:51 7:41 8:41 10:41 11:41 12:31 12:31 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41
6:57 7:47 8:47 10:47 11:47 12:37 12:37 13:47 14:47 15:47 16:47 18:47

I I I I 11:50 I I I 14:50 15:50 | I
7:02 7:52 8:52 10:52 11:52 12:42 12:42 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52

I U I I I | I I I | | | I
I 7:14 I I I | I I I | | | I

7:07 I 7:57 8:57 10:57 11:57 12:47 12:47 13:57 14:57 15:57 16:57 18:57

7:10 7:18 8:00 9:00 11:00 12:00 12:50 12:50 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00
7:13 7:21 8:03 9:03 11:03 12:03 12:53 12:53 14:03 15:03 16:03 17:03 19:03
7:17 7:26 8:07 9:07 11:07 12:07 12:57 12:57 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07
7:20 7:29 8:10 9:10 11:10 12:10 13:00 13:00 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10
7:22 7:31 8:12 9:12 11:12 12:12 13:02 13:02 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12

| I I I I I 13:04 I | | | | I
7:24 I 8:14 9:14 11:14 12:14 13:05 13:04 14:14 15:14 16:14 V17:14 19:14
7:25 I 8:15 9:15 11:15 12:15 13:06 Ge13:05 14:15 15:15 16:15 17:15 19:15

I 7:32 I I I I I I I | | I I
I 7:33 I I I I I I I | | I I
I 7:35 I I I I I I I | | I I
I I I I I I I I I | | I I

Gerstungen, Gymnasium I 7:38 I I I I I I I | | I I

Untersuhl 7:29 I I 9:19 I 12:19 13:10 I 14:19 15:19 16:19 I I

Gerstungen, Einkaufszentrum 7:30 I I 9:20 I 12:21 13:12 I 14:20 15:20 16:20 I I

Gerstungen, Bahnhof an 7:33 K7:39 I 9:23 I 12:23 13:15 I 14:23 15:23 16:23 I I
7:41

9:32 9:32 11:32 15:32 16:32

12:21 14:21 15:21 16:21

12:31 14:31 15:31 16:31

Gerstungen, Bahnhof ab 7:33 I 9:45 I 12:33 I 14:33 15:33 16:33 I I

Gerstungen, Einkaufszentrum 7:35 I 9:47 I 12:35 I 14:35 15:35 16:35 I I

Untersuhl 7:36 I 9:48 I 12:36 I 14:36 15:36 16:36 I I

Obersuhl, Auweg 7:39 08:23 9:51 11:23 12:39 13:13 14:39 15:39 16:39 17:23 19:23

Obersuhl, Bürgermeisteramt 7:40 08:24 9:52 11:24 12:40 13:14 14:40 15:40 16:40 17:24 19:24

Obersuhl, Gesamtschule 7:42 I I I I 13:16 I I I I I

Obersuhl, Kantor-Meyne-Straße 7:44 08:25 9:53 11:25 12:41 13:18 14:41 15:41 16:41 17:25 19:25

Großensee I I 9:59 11:31 12:47 13:24 14:47 15:47 16:47 I A19:31

Kleinensee I I 10:01 11:33 12:49 13:26 14:49 15:49 16:49 I A19:33

Dankmarshausen 7:52 08:33 10:04 11:36 12:52 13:29 14:52 15:52 16:52 17:23 19:36

Dankmarshausen, Unterdorf 7:53 11:37 A13:30 14:53 A16:53 A19:37

Dippach, Ort 7:55 11:39 A13:32 14:55 A16:55 A19:39

Dippach, Grundschule 7:57 11:41 A13:34 14:57 A16:57 A19:41

A = nur Ausstieg!

Montag-Freitag
Haltestelle

Vachaer Stein
Förtha, Schule
Förtha
Marksuhl, Schule/Goethestr.
Marksuhl, Schule/Bahnhofstr.
Marksuhl

Baueshof
Wünschensuhl
Fernbreitenbach
Hausbreitenbach
Herda, Kreuzung
Berka/ W., Regelschule
Berka/ W., (RS)

Zug nach Eisenach
Zug nach Bebra
Zug von Bebra

Zug von Eisenach

Berka/ W., Mitte
Herda, Mitte
Herda
Gerstungen, Werrabrücke
Gerstungen, GS



Linie 180 Großensee - Gerstungen - Eisenach 25.10.2021-29.10.2021

F F F F F F F F

Dippach, Grundschule 6:02 6:52 7:58 9:05 11:54 15:02

Dippach, Ort 6:04 6:54 8:00 9:07 11:56 15:04

Dankmarshausen, Unterdorf 6:06 6:56 8:02 9:09 11:58 15:06

Dankmarshausen 4:56 6:07 6:57 8:03 9:10 10:13 11:59 12:59 13:59 15:07 16:02 17:25

Kleinensee I 6:12 7:00 8:06 9:13 10:16 12:02 13:02 14:02 15:10 I I

Großensee I 6:14 7:02 8:08 9:15 10:18 12:04 13:04 14:04 15:12 I I

Obersuhl, Kantor-Meyne-Straße 5:04 6:20 7:08 8:14 9:21 10:24 12:10 13:10 14:10 G186 16:10 17:33

Obersuhl, Bürgermeisteramt 5:05 6:21 7:09 8:15 9:22 10:25 12:11 13:11 14:11 16:11 17:34

Obersuhl, Auweg 5:08 6:22 7:10 8:16 9:23 10:26 12:12 13:12 14:12 16:12 17:35

Untersuhl 5:11 6:25 7:13 8:19 I 10:29 12:15 13:15 14:15 16:15 I

Gerstungen, Einkaufszentrum 5:12 6:26 7:14 8:20 I 10:30 12:16 13:16 14:16 16:16 I

Gerstungen, Bahnhof 5:14 6:28 7:16 8:22 I 10:32 12:18 13:18 14:18 16:18 I

Zug nach Eisenach
5:21 6:17 10:21 12:21

13:2

1
14:21

Zug nach Bebra
6:32 10:32 12:32

13:3

2
14:32

Zug von Bebra
6:16 11:21

13:2

1
15:21

Gerstungen, Bahnhof 5:15 6:30 7:18 8:24 I 11:24 13:33 14:24 15:24 16:24 I

Gerstungen, GS | I I I I | I I | I I

Gerstungen, Einkaufszentrum 5:17 6:32 7:20 8:26 I 11:26 13:35 14:26 15:26 16:26 I

Gerstungen, Werrabrücke | | I I I I I I I I I

Untersuhl, Mitte | | I | I | I | | | I

Untersuhl 5:18 6:34 7:21 8:27 I 11:27 13:36 14:27 15:27 16:27 I

Berka/ Werra, Mitte 5:22 6:38 7:25 8:31 9:31 11:31 13:40 14:31 15:31 16:31 17:43

Berka/ Werra (RS) 5:23 6:39 7:26 8:32 9:32 11:32 13:41 14:32 15:32 16:32 17:44

Berka/ Werra, Regelschule | | I | | | I | | | I

Herda | | I I I I I I | | I

Herda, Mitte | | I I I I I I | | I

Herda, Kreuzung 5:25 6:41 7:28 8:34 9:34 11:34 13:43 14:34 15:34 16:34 17:46

Hausbreitenbach 5:27 6:43 7:30 8:36 9:36 11:36 13:45 14:36 15:36 16:36 17:47

Fernbreitenbach 5:30 6:46 7:33 8:39 9:39 11:39 13:48 14:39 15:39 16:39 17:50

Wünschensuhl 5:34 6:50 7:37 8:43 9:43 11:43 13:52 14:43 15:43 16:43 17:54

Baueshof 5:37 6:53 7:40 8:46 9:46 11:46 13:55 14:46 15:46 16:46 17:57

Marksuhl 5:40 6:56 7:43 8:49 9:49 11:49 13:58 14:49 15:49 16:49 18:00

Marksuhl, Schule/Goethestr. | | I I I I I I I I I

Förtha 5:45 7:01 7:48 8:54 9:54 11:54 14:03 14:54 15:54 16:54 18:05

Förtha, Schule | 7:03 I I I I I I I I I

Vachaer Stein 5:49 7:06 7:52 8:58 9:58 11:58 14:07 14:58 15:58 16:58 18:09

Eisenach, Ehrensteig 5:54 7:11 7:57 9:03 10:03 12:03 14:12 15:03 16:03 17:03 18:14

- Frankfurter Straße 5:55 7:12 7:58 9:04 10:04 12:04 14:13 15:04 16:04 17:04 18:15

- Alexanderstraße # 6:00 7:17 8:03 9:09 10:09 12:09 14:18 15:09 16:09 17:09 18:20

- ZOB 6:05 7:22 8:08 9:14 10:14 12:14 14:23 15:14 16:14 17:14 18:25

S an Thüringer Schultagen F an Thüringer Ferientagen e Anschluss von Eisenach nach Gerstungen

G Anschluss nach Gerstungen

G186 Verkehrt weiter als Linie 186 nach Gerstungen

Montag-Freitag
Haltestelle

v Anschluss von Linie 187 aus Vitzeroda


